FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 048/2017

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 021/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo
Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°
021/2017 - Área Temática: Direito Constitucional - Disciplina: Direito Constitucional I,
Direito Constitucional II, Direito Constitucional III, Direitos Humanos e Sustentabilidade,
Direito Processual Constitucional – optativa e Tutela dos Direitos Difusos e Coletivos –
optativa, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento de inscrição:

1. MAURO EVARISTO MEDEIROS JUNIOR

2. MÁRCIO HENRIQUE DE ALMEIDA E SILVA

3. BRUNO THIAGO KRIEGER

4. CAROLINE BELLETTI

5. CÁTIA REJANE MAINARDI LICZBINSKI

6. DÉBORA LIPPMANN CORREIA SGROTT FERNANDEZ

7. RAUL RIBAS

8. FERNANDA DO NASCIMENTO

9. GABRIEL SEVERO VENCO TEIXEIRA DA CUNHA

10. MAYARA PELLENZ

11. CÉLIO DOS SANTOS RIBEIRO

Blumenau, 30 de maio de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas